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Sprawozdanie 

z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Suwałkach za okres kadencji 2018 — 2021 rok. 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372 i 1834) rada gminy rozpatruje skargi na działania Prezydenta i miejskich 

jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suwałkach, w obecnym składzie, 

została powołana w drodze uchwały nr I/6/2018 z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suwałkach: 

1. Kamil Klimek — przewodniczący 

2. Krystyna Owiazdowska — wiceprzewodnicząca 

3. Zbigniew Roman De-Mezer 

4. Mariola Brygida Karpińska 

5. Jacek Roszkowski 

Szczegółowe zasady i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa Statut 

Miasta Suwałk przyjęty uchwałą Nr II/29/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. Rady Miejskiej 

w Suwałkach. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odbyła 32 posiedzenia w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach. Wypracowała 51 opinii dotyczących skarg, wniosków i petycji. 

Na posiedzeniach były analizowane, omawiane i opiniowane skargi, wnioski i petycje 

składane do Rady Miejskiej, należące do jej właściwości na 7nadach i w trybie określonym 

ustawami. Przebieg posiedzeń został odzwierciedlony w protokołach. 

Komisja przeanalizowała i zaopiniowała 12 projektów uchwał dotyczących skarg, które 

zostały skierowane na sesje Rady Miejskiej w Suwałkach. 

Uchwała Nr III/47/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi Joanny L. na działalność Prezydenta 

Miasta Suwałk. 

Uchwała Nr X/139/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi Jerzego Z. na działalność Prezydenta 

Miasta Suwałk. 

Uchwała Nr X/140/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi Katarzyny B. na działalność Dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 10 w Suwałkach im. Olimpijczyków Polskich 

Uchwała Nr X/141/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi Franciszka K. na działalność Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach 

Uchwała Nr XII/167/2019 w sprawie skarg Franciszka K. na działalność Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach. 

Uchwała Nr XII/168/2019 w sprawie skargi Jerzego Z. na działalność Dyrektora Zarządu Dróg 

i Zieleni w Suwałkach 

Uchwała Nr XII/169/2019w sprawie skargi Elżbiety P. na działalność Dyrektora Zespołu Szkół 

Technicznych w Suwałkach. 
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Uchwała Nr I II/30912020 w sprawie skargi Teresy D. na działalność Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach. 

Uchwała Nr XXXIV/461/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na 
dzj$nlność Prezydenta Miasta 

Suwałk 

Uchwała Nr XaOOV/462/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi Agnieszki L. na działalność 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach. 

Uchwała Nr XXXVI/473/2021 w sprawie skargi na Prezydenta Miasta Suwałk 

Uchwała Nr )(XIX/51412021 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta 
Suwałk 

Komisja przeanalizowała i zaopiniowała 20 projektów uchwał dotyczących petycji, które 
zostały skierowane na sesje Rady Miejskiej w Suwałkach. 

4* Uchwała Nr X/127/2019 w sprawie uwzględnienia petycji Jerzego Z. 
0 Uchwała Nr X/128/2019 w sprawie nieuwzględnienia petycji Jacka Żałka Posła na Sejm RP 
• Uchwała Nr X/129/2019 w sprawie nieuwzględnienia petycji Adama F. 
• Uchwała Nr ) (/170/2019 w sprawie nieuwzględjtn;a petycji radcy prawnego Konrada 

Cezarego łakomego. 
4> Uchwała Nr XIVt2092019 w sprawie nieuwzględnienia petycji Fundacji Rozwoju Obrotu 

Bezgotówkowego w Warszawie w sprawie wprowadzenia płatności bezgotówkowych. 
4> Uchwała Nr XVIIt2292020 w sprawie uwzględnienia petycji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 

Matki Bożej Miłosierdzia w Suwałkach. 
4> Uchwała Nr XX/255/2020w sprawie uwzględnienia petycji Andrzeja G. 
4> Uchwała Nr XX/256/2020 w sprawie nieuwzględnienia petycji Adama F. 
+ Uchwała Nr XXI/280/2020 w sprawie nieuwzględnienia petycji Zofii N 
4> Uchwała Nr XXI/281/2020 w sprawie nieuwzględnienia petycji Inicjatorów Akcji „Nie dla 

nowego projektu herbu Suwałk". 
4> Uchwała Nr XXV/3312020w sprawie nieuwzględnienia petycji Karola A. „Stop zagrożeniu 

zdrowia i życia„. 
4 Uchwała Nr XXV/3322020 w sprawie nieuwzględnienia petycji Piotra C. w sprawie likwidacji 

sołectwa w Suwałkach. 
+ Uchwała Nr XXVII1/3772021 w sprawie uwzględnienia petycji w sprawie nazwania ronda 

przy skrzyżowaniu ulic Reja i Daszyńskiego imieniem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 
4> Uchwała Nr XXX/3992021 w sprawie nieuwzględnienia petycji w sprawie ochrony ulicy 

Wigierslaej w Suwałkach. 
i Uchwała Nr )XX/4002021 w sprawie uwzględnienia petycji w sprawie nadania imienia Radia 

5 skwerowi przy ut. Bulwarowej 5 w Suwałkach. 
4> Uchwała Nr XXXI/426/2021 w sprawie nieuwzględnienia petycji w sprawie monitorowania 

ulic Antoniego Patki i ulicy Wincentego Witosa w Suwałkach. 
0 Uchwała Nr XXXW4372021 w sprawie nieuwzględnienia petycji w sprawie ustawienia 

Ścieżki FAnksrji B kologicznej oraz przejście na papier ekologiczny. 
4> Uchwała Nr XXXIV/4632021 w sprawie nieuwzględin+iapetycji formalnej grupy społecznej 

w sprawie zaprzestania segregacji sanitarnej ,Stop Segregacji Sanitarnej w Suwałkach„. 
0 Uchwała Nr XfVI/4722021 w sprawie uwzględnienia petycji Józefa i Hanny B. 
4 Uchwała Nr XL/5212021 w sprawie uwzględnienia petycji korporacji taksówkarskich. 
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Komisja pneanahzowała i zaopiniowała 19 wniosków. 

Wniosek o objęcie patronatem modernizowanego lotniska w Suwałkach imienia gen. Witolda 
Urbanowicza. 
Wniosek o zmianę nazwy ulicy pn. Kapitana Mieczysława Wojczyńskiego na ulicę 
im. Dywizjonu 303. 
Wniosek Wojskowej Komendy Uzupełnień w Suwałkach w sprawie używania herbu Miasta 
Suwałk. 
Wniosek MKS Ślepsk Malow Suwałki w sprawie używania herbu Miasta Suwałk. 
Wniosek Zdzisława G. dot wykonania ścieżki rowerowej w ciągu ulicy Zastawie 
w Suwałkach. 
Wniosek w sprawie nazewnictwa drogowskazów. 
Wniosek mieszkańców ulicy Czarnoziem i użytkowników działek w ogródkach działkowych 
„Jaćwing" dotyczy naprawy drogi dojazdowej do ogródków działkowych. 
Wniosek SOBOLA BIEL I Spółki z o.o. Spółki Komandytowej w Białymstoku, o ustalenie 

lokalizacji inwestycji towarzyszącej — zlokalizowanie lokali usługowych. 
Wniosek Teresy P. w sprawie zmiany Regulaminu Aquaparku. 
Wniosek Plaza II sp. z o.o. o zwolnienie z podatku od nieruchomości. 
Wniosek Adama F. w sprawie projektu szybkiej kolei na trasie Suwałki- Białystok. 

D Wniosek Adama F. w sprawie transportu drogowego w mieście Suwałki. 

Wniosek Antoniego B. w sprawie zamiany działek rolno — budowlanych na działki, które 

stanowią własność Miasta Suwałk. 
Wniosek Loretty P. w sprawie likwidacji sklepu monopolowego przy ul. Kowalskiego 

w Suwałkach. 
Wniosek Barbary i Sławomira G. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Suwałk ograniczonego ulicami T. Kościuszki, A. Mickiewicza i rzeką 

Czarną Hańczą. 
Wniosek Adama F. o przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie kierunków ków lotów z 

lotniska Suwałki. 
Wniosek mieszkańców Suwałk o ustanowienie dnia 22 września dniem „Dzień bez Biletu". 

Wniosek mieszkańca Suwałk, w sprawie rozważenia zmiany zakresu podmiotowego 

zwolnienia z podatku od nieruchomości wprowadzonego uchwałą. 

Wniosek Beaty T. w sprawie usunięcia progu zwalniającego na skrzyżowaniu ulic 

Powstańców Wielkopolskich i Kawaleryjskiej w Suwałkach. 

Przy opiniowaniu i analizowaniu przedłożonych skarg, wniosków i petycji obecny był 

prezydent miasta, zastępcy prezydenta, pracownicy Urzędu Miejskiego, pracownicy jednostek i 

instytucji, którzy uzupełniali informacje i wyjaśniali zainteresowanym 7a1adnienia bndząre 

wątpliwości. 

Ponadto członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji czynnie uczestniczyli 

w imprezach i uroczystościach oraz akcjach organizowanych na rzecz mieszkańców, 

stanowiących zadania realizacyjne jednostek miejskich. 

niczgcy 
Ko ji Skarg, Wniosków i P cii 

ady Mies w Su geh~ 

Stil Klimek 
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